- 1 -

令和３年６月１７日
若松小学校保護者の皆様

せたな町立若松小学校
校長 本 谷 弘 之

第２回タスマニアZoom会議の様子参観の案内について

短夜の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。まず
は、先日の運動会お疲れ様でした。様々な面でのご協力に感謝申し上げます。
さて、詳細な説明については、本日配付の学校便りやHP等で触れておりますので割愛

させていただきますが、第2回目のZoom会議を下記のとおり行います。
自由に参観できるようにいたしますので、ご興味のある方はぜひご来校下さい。なお、

今後のZoom会議についても、その都度ご案内いたします。

記

１ 日 時 ： 令和３年６月２２日（火）
午前１０時４０分～１１時１０分

２ 場 所 ： 若松小学校